Gregorius 10. Papa 190. sub eodem Cæsare, sedit annos quatuor. Sub hoc celebratum est *Concilium Lugdunense generale*, in quo sequens veritas definita est.

Fideli & devota professione fatemur, quod Spiritus Sanctus æternaliter ex Patre & ex Filio, non tanquam ex duobus principis, sed tanquam ex uno principio, non duabus inspirationibus, sed unica inspiratione procedit. Hoc professa est hætenus, prædicavit, & docuit sacrosancta Romana Ecclesia, mater omnium fidelium & magistra. Hoc habet orthodoxorum Patrum atque Doctorum Latinorum pariter & Græcorum incommutabilis & vera sententia. Sed quia nonnulli propter irrefragabilis præmissæ veritatis ignorantiam in errores varios sunt prolapsi, nos sacro approbante Concilio, damnamus & reprobamus omnes, qui negare præsumperint æternaliter Spiritum Sanctum ex Patre

Sub hoc etiam Decretalium volumen est editum.

Alexand. 4. Pont. 187.

Urbanus 4. P. 188.

Ann. Dom. 1263.

Clemens 4. P. 189.

NOTA.

Deo non tamen carni & sanguini acquievit sanctus Pontifex.

Processio Spiritus Sancti à Patre & Filio profertur. Unica inspiratione Spiritus Sanctus æternaliter procedit.

& Filio procedere: sive etiam temerario ausu asserere quod Spiritus Sanctus ex Patre & Filio tanquam ex duobus principiis, & non tanquam ex uno procedat. Habentur de summa Trinit. & fid. Cath. in 6.

Usurarii non absolvendi.

In eodem Concilio mandatum est, quod nullus sacerdos manifestos usurarios ad confessionem admittat, sive ipsos absolvat, nisi de usuris satisfecerint, vel de satisfaciendo pro suarum viribus facultatum præstent idoneam cautionem.

Innocentius 5. Pontif. 191.

Innocentius 5. Papa 191. ex ordine sancti Dominici, assumptus ad Pontificatum anno Domini 1275. Sedit menses 6. sub Rudolpho Germano Cæsare 27.

Adrianus 5. Pontif. 192.

Adrianus 5. Papa 192. sedit dies 40. sub eodem Cæsare.

Joannes 22. Pontif. 193.

Joannes 22. Papa 193. Vir litteratus, sed in rebus gerendis, ut dicitur, parum prudens. Moritur Pontificatus sui mense 8.

Joannes 22. Pontif. 193.

sub eodem Cæsare. Sub hoc facta est definitio contra eos, qui dicant Christum & ejus discipulos nihil habuisse, & in his, quæ habuerunt, nullum jus eis fuisse. Ejusmodi sententiam erroneam & hæreticam esse censendam, declarat in extravagan-

Hæretica sententia contra asserentes Christum & ejus discipulos nihil habuisse. Errores Joannis de Polliaco.

Hæretica sententia contra asserentes Christum & ejus discipulos nihil habuisse. Errores Joannis de Polliaco.

Hæretica sententia contra asserentes Christum & ejus discipulos nihil habuisse. Errores Joannis de Polliaco.